
2024-02-18 École Armand-Lavergne 
2600 rue Fletcher, Montréal, H1L 4C5 

LISTE DU PERSONNEL - 2023-2024 514-596-5115 
alavergne@cssdm.gouv.qc.ca 

 

Prénom Nom Fonction Local Gr / W-T Courriel 

Sophie Quintal Directrice A102 Direction quintals@csdm.qc.ca 

Abderrahmane Saadi Directeur adjoint A103 Adjoint saadi.a@csdm.qc.ca 

Chantal Hébert Secrétaire d’école A101 Secrétariat hebertch@csdm.qc.ca 

Chantal Falardeau Secrétaire (50%) (Sem. 1 AM – Sem. 2 PM) A101 Secrétariat falardeau.c@csdm.qc.ca 

Pierre Gingras Concierge A112 Concierge gingras.p@csdm.qc.ca 

Robert Cabot Aide-concierge (L- M - Me - V de 15h30-23h45) A112 Concierge cabot.r@csdm.qc.ca 

Prénom Nom Fonction Local Groupe Courriel 

Sandra Bergeron Enseignante, maternelle A104 081 bergeronsa@csdm.qc.ca 

Nora Oublil Enseignante, maternelle A116/ 

A116a/ 
082 oublil.n@csdm.qc.ca 

Alessandra Tortorici Enseignante, maternelle A203 083 tortorici.a@csdm.qc.ca 

Édith Coallier-Chaussé Enseignante, maternelle A114 084 coallier.e@csdm.qc.ca 

Sonia Lévesque Enseignante, 1ère année A207 011 levesqueson@csdm.qc.ca 

Robert Hategekimana Enseignant, 1ère année A211 012 hategekimana.r@csdm.qc.ca 

Aryane Désy (Saoussen Maloufi) Enseignante, 1ère année A201 013 desy.a@csdm.qc.ca 

Mojda Akrami Enseignante, 1re-2e année A215 014 akrami.m@csdm.qc.ca 

Valérie Decubber Enseignante, 2e année A214 021 decubber.v@csdm.qc.ca 

Sarah Proulx-Lamarre (Julie Richer) Enseignante, 2e année A208 022 proulxlamarre.s@csdm.qc.ca 

Isabelle Tapp Enseignante, 2e année A213 023 tapp.i@csdm.qc.ca 

Geneviève Gagnon Enseignante, 2e année A212 024 gagnon.g@csdm.qc.ca 

Marie-Anne Yonssi Enseignante, 3e année A315 031 yonssi.m@csdm.qc.ca 

Pauline Irène Bilong Enseignante, 3e année A301 032 bilong.p@csdm.qc.ca 

Madjid Akmouche Enseignant, 3e année A307 033 akmouche.m@csdm.qc.ca 

Chantal Poirier Enseignante 4e année – 20% mentorat Me A302 041 poirierch@csdm.qc.ca 

Andrea Del Pilar Florez Acosta (20%) Enseignante 4e année (Me) A302 041 florezacosta.a@csdm.qc.ca 

Virginie Malpeyre Enseignante, 4e année A306 042 malpeyre.v@csdm.qc.ca 

John Chartrand Enseignant, 4e année A303 043 chartrandjo@csdm.qc.ca 

Isabelle Robillard Enseignante, 5e année A313 051 robillardi@csdm.qc.ca 

Marie-Eve Gauthier Enseignante, 5e année A311 052 gauthier.me@csdm.qc.ca 

Michel Cloutier Enseignant, 5e année A312 053 cloutierm@csdm.qc.ca 

Jessica Lefebvre-Tessier Enseignante, 6e année A314 061 lefebvre.je@csdm.qc.ca 

Sandrine Duchesne (Shany Poudrette) Enseignant, 6e année A308 062 duchesne.s@csdm.qc.ca 

Lysandre Cardin Enseignante, 6e année A309 063 cardin.l@csdm.qc.ca 

Luwengo Lusadisu Enseignante, anglais langue seconde A117a Anglais 1 lusadisu.l@csdm.qc.ca 

Stéphanie Myles (40%) Enseignant, anglais langue seconde (L- M) A117a  Anglais 2 myles.s@csdm.qc.ca 

Jean Manes Enseignant, éducation physique B101/
Gym 

Gym 1 manesj@csdm.qc.ca 

Chafik Yousfi (80%) Enseignant, éducation phys. (L- M - Me - V) B101/
Gym 

Gym 2 yousfi.c@csdm.qc.ca 

Aya Marthe N’Guessan Enseignant, musique A206 Musique 1 nguessan.a@csdm.qc.ca 

Gabriel Bégin-Larocque (40%) Enseignante, musique (Jeudi et vendredi) A206 Musique 2 beginlarocque.g@csdm.qc.ca 

Mélanie Vincent Orthopédagogue (Lundi au vendredi) A105 Orthoped 1 vincentmel@csdm.qc.ca 

Safa Chamli Orthopédagogue (Lundi au vendredi) A119 Orthoped 2 chamli.s@csdm.qc.ca 

Isabelle Vincent Orthopédagogue (Lundi au vendredi) A203a Orthoped 3 vincenti@csdm.qc.ca 

À nommer (90%) Psychoéducation (RDV) A122 Psychoed  

À nommer (Gabrielle Gagnon) Orthophoniste (Lundi au vendredi) A108 Orthophoniste  

Jennifer Suprice T.E.S. 1 (Lundi au vendredi) A201 TES 1 suprice.je@csdm.qc.ca 

Maryse Guillemette T.E.S. 2 (Lundi au vendredi) A201 TES 2 guillemette.ma@csdm.qc.ca 

Jacynthe Thivierge T.E.S.3 (Lundi au vendredi) A201 TES 3 thiviergej@csdm.qc.ca 

Tania Cétoute T.E.S cellule de soutien A201 ----- cetoute.t@csdm.qc.ca 

Véronique Trudeau Soutien linguistique (Mardi) Le RV ----- trudeau.v@csdm.qc.ca 

Sonia Cardinale (514-494-4924 poste 72251) Infirmière CLSC sonia.cardinale.cemtl@ssss.gouv.qc.ca 

Katy Mailloux (514-642-4050 poste 77493) Travailleuse sociale CLSC katy.mailloux.pdi@ssss.gouv.qc.ca 

Éducateurs et éducatrices SDG   

Mélanie Pilon Technicienne en service de garde pilonme@csdm.qc.ca 

Marie-Hélène Senez Classe principale Senez.mh@csdm.qc.ca 

Nathalie Savard Éducatrice au service de garde savard.nat@csdm.qc.ca 

Soukeyna Mbodj Éducatrice au service de garde mbodj.s@csdm.qc.ca 

Martine Dorremé Éducatrice au service de garde dorreme.m@csdm.qc.ca 

Manon Vallée Éducatrice au service de garde vallee.ma@csdm.qc.ca 

Nadine Smith Éducatrice au service de garde smith.n@csdm.qc.ca 

Ingrid Labre Éducatrice au service de garde labre.i@csdm.qc.ca 

Saliha Hameg Éducatrice au service de garde hameg.s@csdm.qc.ca 

Michèle Plouffe Éducatrice au service de garde plouffe.mi@csdm.qc.ca 

Hassiba Touati Éducatrice au service de garde touati.h@csdm.qc.ca 

Amina Mahdaoui Éducatrice au service de garde mahdaoui.a@csdm.qc.ca 

Naïma Lalouly Éducatrice au service de garde lalouly.n@csdm.qc.ca 

Karima Lakrouz Éducatrice au service de garde lakrouz.k@csdm.qc.ca 

Nadjat Bensekhri Éducatrice au service de garde bensekhri.n@csdm.qc.ca 

Kettelie Sévère Éducatrice au service de garde severe.k@csdm.qc.ca 

Marlène Rose Dorette Ngo Yayi Éducatrice au service de garde ngoyayi.m@csdm.qc.ca 

Simone Fonseca Caetano Éducatrice au service de garde fonsecacaetano.s@csdm.qc.ca 

Habiba Gheribi Éducatrice au service de garde gheribi.h@csdm.qc.ca 

Audrey-Ève Vallières Surveillante de dîner vallieres.au@csdm.qc.ca 

Josée Trépanier Surveillante de dîner + Club petits déjeuners trepanier.jo@csdm.qc.ca 
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Marie-Thérèse Robitaille 

 
Bénévole à la bibliothèque 

 
A209 

 
Biblio 

 
robimariet@videotron.ca 

Sylvain De La Grave Maître d’échecs buzzdelsy@gmail.com 
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